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Né bazé t& Nenit 80, 81 dhe Nenit 103 Paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe duke zbatuar
pérshtatshmérisht Nenin 13 Paragrafin 2 t& Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén na Shérbimin
Civil t& Republikés sé Kosovés, shpallg kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé Kandidatét e interesuar se Konkursi i shpallur mé daté 21.12.2023 me Nr. t& Protokollit 14-111/01-
0231028/23, pér pozitén - Teknik i Stomatologjisé (Kategoria Funksionale-Shérbyes Publik)", pér shkak t& numrit t&
pamjaftueshém té kandidatéve Qé i plotésojné kushtet e konkursit, ky konkurs vazhdohet edhe pér dhjeté (10) dite
kalendarike, nga data: 23.01.2024 deri mé datén 01.02.2024.78 gjithé Kandidatét té cilét kane aplikuar né afat dhe
proceduré té rregullt pér kats pozité nuk kané nevojé pér riaplikim.




